

Graumann Design ApS

Ordrup Jagtvej 91, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 84 33 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Hanne Graumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Graumann Design ApS
Ordrup Jagtvej 91
2920 Charlottenlund

Hjemmeside: www.graumanndesign.dk

E-mail: g@gramanndesign.dk

CVR-nr.: 28 84 33 21

Stiftet: 14. juni 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Graumann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Graumann Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i design, udvikling og salg af eksklusive tøjkollektioner til kvinder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.813.155	1.349
2 Personaleomkostninger	-1.278.322	-1.161
Driftsresultat	534.833	188
Finansielle indtægter	96.149	228
1 Finansielle omkostninger	-62.599	-59
Resultat før skat	568.383	357
Skat af årets resultat	-126.385	-79
Årets resultat	441.998	278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250
Overføres til overført resultat	241.998	28
Disponeret i alt	441.998	278

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10
Deposita	39.000	39
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.000	39
Anlægsaktiver i alt	39.000	49
Omsætningsaktiver		
Vareforbrug	2.656.083	2.466
Varebeholdninger i alt	2.656.083	2.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.723	288
Udskudte skatteaktiver	12.655	14
Andre tilgodehavender	52.540	197
Periodeafgrænsningsposter	95.872	58
Tilgodehavender i alt	410.790	557
Likvide beholdninger	1.360.486	1.447
Omsætningsaktiver i alt	4.427.359	4.470
Aktiver i alt	4.466.359	4.519

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250
4 Overført resultat	2.861.816	2.620
Egenkapital i alt	3.186.816	2.995
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.813	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.813	0
Gæld til pengeinstitutter	2.695	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.609	347
Selskabsskat	125.246	82
Anden gæld	980.180	1.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.730	1.524
Gældsforpligtelser i alt	1.279.543	1.524
Passiver i alt	4.466.359	4.519

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	62.599	59	
	62.599	59	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.263.283	1.148	
Andre omkostninger til social sikring	15.039	13	
	1.278.322	1.161	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	203.939	204	
Afgang i årets løb	-203.939	0	
Kostpris 31. december 2019	0	204	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-193.939	-194	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	193.939	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-194	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	10	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Foreslået	Overført
	kapital	udbytte for	resultat
	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	250.000	2.619.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	-250.000	241.998
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000	0
Egenkapital 31. december 2019	125.000	200.000	2.861.816

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Graumann Invest ApS, CVR-nr. 32157378 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
